
1 : t z IS 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

Δράμα, 07-12-2015 
Αρ. Πρωτ.: 56021 

ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ! 
Βερμίου 2 & 1ης Ιουλίου 
66 100-ΔΡΑΜΑ 
Πληρ: Δ.Μαυρίδης 
τηλ: 2521-350664 
FAX: 25210 20562 
Ηλ.Ταχ.: dmavr@dimosdramas.gr 

ΘΕΜΑ: Αποστολή περίληψης Διακήρυξης για την εκποίηση των 
εγκαταλελειμμένων οχημάτων τέλους κύκλου ζωής (ΟΤΚΖ) 

Σας στέλνουμε την υπ' αριθμ. 56020/07-12-2015 περίληψη διακήρυξης για τον 
ανοιχτό δημόσιο πλειοδοτικό διαγωνισμό με προφορική προσφορά για την 
εκποίηση των εγκαταλελειμμένων οχημάτων τέλους κύκλου ζωής (ΟΤΚΖ) για 
ενημέρωσή σας και για τις δικές σας ενέργειες. 

Προς : Το Επαγγελματικό - Βιοτεχνικό 
Επιμελητήριο Δράμας 
Λαμπριανίδη 40 -

66100, Δράμα 

mailto:dmavr@dimosdramas.gr


ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

Δράμα, 07-12-2015 

Αρ.Πρωτ. 56020 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΕΓΚΑΤΑΛΕΑΕΙΜΜΕΝΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 

προκηρύσσει ανοιχτό δημόσια πλειοδοτικό διαγωνισμό με φανερή και προφορική 
προσφορά για την εκποίηση των εγκαταλελειμμένων οχημάτων με τους όρους 
της 56020/07-12-2015 διακήρυξης. 
Η δημοπρασία θα διεξαχθεί την Δευτέρα 21-12-2015 ώρα 10:00 π.μ. στο 
Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου Δράμας. 
Πληροφορίες από τον Μαυρίδη Δημήτριο τηλ. 2521350664 γραφείο 307. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 


